
２０２６年１月吉日 

お得意先様各位 

サン電子株式会社 

 横 浜 営 業 所 

 

価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社におきましては、各種原材料費及び部品の価格高騰、輸送費等の上昇、人件費の上

昇により、製造コストは上昇を余儀なくされております。経営の合理化・省力化を図り、生産・流通の

コスト抑制に努め、その他の製品価格を据え置いてまいりましたが、現行の価格体系を維持するこ

とが困難な状況となってまいりました。  

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品価格を改定させていただきたく

お願い申し上げます。何とぞ事情ご賢察のうえ、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。  

 

敬 具 

 

記 

 
【対象製品】  

アンテナ、平面フラットアンテナ、増幅器、建柱資材、分岐・分配器、混合・分波器、直列ユニッ

ト・テレビ端子、コネクタ・フィルタ・付属品、情報通信機器、パック商品 

 

【新価格（従来比）】  

１１０％～１１５％程度 

 

【価格変更日】  

２０２６年４月１日（水）より  

 

※２月中旬～３月上旬には詳細な価格表をご案内させて頂きます。 

 

以 上 


